PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2023 года                                                                                              080

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                          от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 21.03.2023 № б/н, п о с т а н о в л я ю:
1.За активную жизненную позицию и весомый вклад в решение вопросов благоустройства города Димитровграда объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.КАРМАНОВУ Борису Алексеевичу - студенту студенческого строительного отряда «Бастион» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.2.КАСАЕВУ Андрею Артуровичу - студенту студенческого строительного отряда «Яшен» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.3.КОВАЛЕВОЙ Софии Александровне – комиссару проекта зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.4.МАЗЕИНУ Вадиму Владимировичу - студенту студенческого строительного отряда «Акустика» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.5.ПАВЛОВУ Никите Александровичу - студенту студенческого строительного отряда «ДТК» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;

1.6.РЕДИХ Алине Максимовне – командиру проекта зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;

1.7.САНГАРИЕВУ Магомеду Руслановичу – студенту студенческого строительного отряда «Вайнах» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.8.СЕМЕНОВУ Кириллу Евгеньевичу – студенту студенческого строительного отряда «Бастион» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.9.СУЛОИНОЙ Юлии Михайловне – студентке студенческого строительного отряда «Аврора» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР»;
1.10.ШИБАЕВУ Кириллу Михайловичу – студенту студенческого строительного отряда «Гольфстрим» зимнего семестра Межрегиональной студенческой стройки «Мирный атом – МБИР».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков